Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.06 Productos metálicos 99.12

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 14,584.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 44,798.70

2.3.9.8.02 Accesorios 40,188.44

Total 99,671.06

**Noventa y nueve  mil seiscientos setenta y un con 06/100 (99,671.06)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.9431-Versión 1 99,671.06

Monto de Compromiso
07/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

03700165354 CESAR AUGUSTO PEREZ SUBEREN 99,671.06

Total 99,671.06

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: